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Résultat 2024/2025



Frais de déplacement / frais de stages et matchs



Produits saison 2024/2025 vs 2023/2024

51%
19%

4%

15%
11% PRODUITS 2023/2024 : 1 085 539 €

Cotisations + Participations
membres
Subventions CD92 + ANS

Subvention ACBB

Subvention investissement

Autres Produits

54%
19%

4%

13%
10% PRODUITS 2024/2025 : 1 003 419 €

Cotisations + Participations
membres

Subventions CD92 + ANS

Subvention ACBB

Subvention investissement

Autres Produits



Charges saison 2024/2025 vs 2023/2024

32%

33%

22%

13%

CHARGES 2023/2024 : 1 110 564 €

Salaires + charges

Frais
fonctionnement

Voyages + Frais de
stage

Dot.
Amortissements

33%

28%

24%

15%

CHARGES 2024/2025 : 1 105 448 €

Salaires + charges

Frais  fonctionnement

Voyages + Frais de
stage

Dot. Amortissements



Bilan au 30/06/2025



Investissements

Après deux saisons dont le plan d’investissement a été fortement affecté 
par la remise à niveau du parc à bateaux compétition, à la suite du sinistre 
du championnat de France senior à Vichy en 2022, les investissements ont 
été concentrés sur la reprise de la politique de renouvellement progressif de 
l’ensemble du parc à bateaux et des véhicules : 

Acquisitions 2024-25 : 

• 1 camion Ford transit (renouvellement)
• 10 ergomètres, 4 BikeErg et 1 strenghtErg (renouvellement)
• 11 paires d’aviron de couple + 4 avirons de couple (réassort)
• 2 pair-oars d’occasion (Empacher)
• 1 projecteur pour les séances loisir sur le deck
• Matériel informatique
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